## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 20 Września 1883 roku.

№ 38

8 (20) Września 1883 r.

### Kronika rolnicza

przez

Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 37).

Kwiatostan kartofli, czyli ich kwitnienie dziś a dawniej. — Sposób, w jaki z nasion odbywa się rozmnażanie kartofli. — Przyspasabianie nasienia kartoflanego. — Jego zasiew i wschodzenie. — Przesadzanie młodych roślinek.